
項

次

標案案號 標案名稱 標的

分類

說明

採購金

額級距

招標方式說

明

決標金額

(NT$)(此

金額為各

得標廠商

之決標金

額)

廠商名稱 決標日期 決標類

別

決標資料

傳輸日期

1 S102029 委商派遣人員處理各

項業務

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 17897016 彩鴻實業有限

公司

102/12/24 決標公

告

102/12/30

2 S102030 承保表單委託鍵錄暨

光碟影像存檔代工作

業

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 1145000 科恩國際有限

公司

102/12/04 決標公

告

102/12/04

3 S102037 委商派遣人員處理補

充保險費扣費明細申

報業務

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 1441283 湰興企業社 102/12/10 決標公

告

102/12/10

4 S102039 「全數位CTI專用交換

機暨Call Center話務

客服系統」維護

勞務

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

280000 信瑞股份有限

公司

102/12/24 定期彙

送

102/12/26

5 S102040 委任律師處理訴訟事

件暨執行事件事務

勞務

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

85000 得耀法律事務

所

102/12/12 定期彙

送

102/12/17

6 S102040 委任律師處理訴訟事

件暨執行事件事務

勞務

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

85000 銘里律師事務

所

102/12/12 定期彙

送

102/12/17

衛生福利部中央健康保險署南區業務組102年12月採購契約

金額單位：新台幣元




